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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.03.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplar)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar

Net Dénem Kari veya Zarari
Kontrol Glici Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR

25

15
23

14

10
11

13

15

14

13

23

76.906.154
63.063.936
137.204.321
81.384.413
55.819.908
23.145.137
23.145.137
68.388.052
16.241.600
16.241.600
260.766
12.978.869
12.978.869
398.188.835
398.188.835

862.977
31.386
424.834.873
744.322
426.473.558
824.662.393

43.668.980
37.593.399
41.804.189
41.804.189
8.121.719
191.569
191.569

2.223.547

337.376
133.940.779
133.940.779

55.087.336
12.283.715

12.283.715

13.854.874
81.225.925
215.166.704

609.495.689
85.000.000
249.724.463
43.125.657

-599.597
-599.597
-599.597

254.073.395
-21.828.229

0
609.495.689

102.799.488
84.795.135
131.303.668
67.023.449
64.280.219
8.895.576
8.895.576
78.602.142
27.187.442
27.187.442
18.978.658
14.728.799
14.728.799
467.290.908
467.290.908

862.977
31.386
421.635.823
753.819
423.284.005
890.574.913

90.407.317
57.887.835
42.188.865
42.188.865
6.731.581
220.426
220.426

7.078.813

502.162
205.016.999
205.016.999

45.406.794
9.784.035

9.784.035

1.087.866
56.278.695
261.295.694

629.279.219
85.000.000
249.724.463
43.125.657

-2.644.296
-2.644.296
-2.644.296

57.966.766
196.106.629
0
629.279.219



TOPLAM KAYNAKLAR 824.662.393 890.574.913



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi Cari Donem Onceki Dénem
: 01.01.2024-31.03.2024  01.01.2023 - 31.03.2023

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 17 153.116.614 183.414.548
Satislarin Maliyeti 17 -109.862.598 -135.167.160
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 43.254.016 48.247.388
BRUT KAR (ZARAR) 43.254.016 48.247.388
Genel Yonetim Giderleri 18 -13.850.201 -11.240.554
Pazarlama Giderleri 18 -8.335.089 -6.862.410
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 19 6.824.736 3.249.804
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 20 -2.387.703 -490.487
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 25.505.759 32.903.741
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler 21 2.424.947 5.756.296
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 27.930.706 38.660.037
Finansman Gelirleri 22 5.039.804 558.675
Finansman Giderleri 22 -15.040.557 -6.245.514
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplar) -26.509.051 86.836.601
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -8.579.098 119.809.799
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -13.249.131 -6.519.725
Donem Vergi (Gideri) Geliri 23 -13.249.131 -6.519.725
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -21.828.229 113.290.074
DONEM KARI (ZARARI) -21.828.229 113.290.074
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylar -21.828.229 113.290.074
Pay Basina Kazan¢
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Surduriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)
Siirdtiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar) 0,26000000 1,33000000
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacaklar 679.407 -95.525.494
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari ( 0 -06.544.993
Azalislar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 679.407 1.019.499
Kayiplan)
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 679.407 -95.525.494
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -21.148.822 17.764.580
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylar -21.148.822 17.764.580



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirnmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yiikiimliiliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar

isletme Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
ENFLASYON ETKISI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

10-11

13

25

15

13

15

14

14

10

11

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 31.03.2024

53.074.672
-21.828.229
-21.828.229

38.647.048

6.525.673
3.263.496

3.263.496

28.857.879
-32.324.362
10.517.216
-23.090.351
-23.135.379

45.028

-15.414.131

-15.414.131

-76.157
7.386.582
-5.907.857

-5.907.857

508.869

-57.714

-57.714

-5.781.993

-408.826

-178.300

-230.526

-15.505.543
68.580.215
-9.715.227

-9.715.227

-9.675.226

-40.001

-82.710.838
-82.710.838
-82.710.838

13.458.059

-25.893.334

-25.893.334
102.799.488
76.906.154

Onceki Dénem
01.01.2023 - 31.03.2023

274.784.031
113.290.075
113.290.075
-7.015.328
6.117.187
-7.357.254

-7.357.254

-5.775.261
-42.656.842
131.089.116
-76.122.912
-46.638.871

-29.484.041

-191.832

-191.832

-27.362.473
-4.446.777
-51.799.265

-51.799.265

-2.484.075

-136.780

-136.780

4.314.448

-15.516.292

-15.722.008

205.716

63.617.905
211.166.126
-12.038.391

-12.038.391

-12.038.391

-91.058.603
-91.058.603
-91.058.603

12.879.439

184.566.476

184.566.476
27.254.823
211.821.299
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 85.000.000 249.724.463 43.125.657 84.506.248 -6.081.733 -69.740.283 127.707.049 514.241.401 514.241.401

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 127.707.049 -127.707.049

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 113.290.075  113.290.075 113.290.075
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -96.544.993 7.345.870 -89.199.122 -89.199.122

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 31.03.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 85.000.000 249.724.463 43.125.657 -12.038.745 1.264.137 57.966.766 113.290.075 538.332.355 538.332.355
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 85.000.000 249.724.463 43.125.657 0 -2.644.296 57.966.766 196.106.629 629.279.219 629.279.219

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 196.106.629 -196.106.629

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) -21.828.229  -21.828.229 -21.828.229
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 2.044.699 2.044.699 2.044.699

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

ot 510 __-____"__l__ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




